
 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 2. oktober 2010  

Modstander: Aab 

Resultat: 1 - 1 

Spillested: Aab’s Anlæg 

Tidspunkt:  10.00 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ej benyttet 

03 Kristian Kristensen  Ind 50 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen   

06    

07 Emil Højgaard 1  

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe   

10 Lasse Dahl  Ind 50 min 

11 Christoffer Maul   

12 Malthe D Overgaard   

13 Frederik Brandhof  Ud 50 min 

14 Simon L Sterring   

15 Jeppe S Thomassen  Ud 50 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Emil Højgaard 
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FKV tog point mod topholdet. 

 

FK Viborg skulle vinde dagens kamp mod Aab, for at bevare den teoretiske chance, der var for at 

blive i den øverste række efter vinter pausen. FKV og Aab spiller traditionel nogle velspillede og 

lige kampe, hvor det ofte er de små marginaler det afgør disse opgør. 

Kampen skulle spilles på Aab’s Kunstbane, som er en utrolig hurtig bane at spille på, samtidig med 

at en strid blæst på langs af banen gjorde betingelserne svære for de to hold. 

Aab starter kampen med vinden i ryggen og derfor er det også dem der kommer bedst ud af 

starthullerne rent offensiv, men FKV holdet virker utrolig organiseret, så derfor får Aab ikke skabt 

de store muligheder i begyndelsen af kampen, lige som FKV stille og roligt, spiller sig ind i kampen 

og med fornuftige og hurtige kombinationer langs græsset kommer FKV efterhånden også frem til 

nogle afslutninger. 

Aab har svært ved at komme igennem FKV forsvaret og må derfor forsøge at udnytte vinden og 

afslutte fra distancen og efter 12 min spil kommer den første afslutning fra Aab, der afslutter fra 

distancen, men i målet er Sebastian Linnet på sin plads og holder sikkert Aab afslutningen, men 

blot 4 min senere giver en ny kvalificeret Aab afslutning fra distancen problemer, og denne gang 

vælger Sebastian Linnet helt korrekt, ikke at holde bolden men i stedet bokse den højt over eget 

mål, som dermed giver Aab et hjørnespark, der dog ikke kommer noget ud af. 

Der skal et mindre kiks i FKV forsvaret til før Aab foralvor bliver farlige, og efter 21 min spil går det 

galt, da FKV lidt ekvilibristisk forsøger at cleare en Aab aflevering bag om FKV forsvaret, og da 

bolden rammes lidt forkert, lander den for fødderne af en Aab spiller i deres venstre side, og han 

tager et træk og fanger Sebastian Linnet i FKV målet på den forkerte fod med en flad afslutning, 

som går i kassen og dermed bringer Aab på 0-1. 

Det er lige som det mål tænder FKV holdet endnu mere og efter en i øvrigt god start bliver der nu 

foralvor tændt op for angrebs lysten og efter 25 min spil brænder det foralvor på foran Aab målet 

da Nikolaj Katballe sender et præcist hjørnespark ind i feltet hvor Victor Henriksen stiger til vejrs og 

header på mål, men en god refleks af Aab keeperen redder afslutningen men nedfaldsbolden 

havner foran Emil Højgaard, der afslutter, men en Aab spiller kommer imellem og redder Aab i 

denne omgang. 

I kampens 29 min er det Jeppe Thomassen der starter et mønster angreb ved at gå lidt ind i banen 

for derefter at sende Emil Højgaard af sted i venstre side, hvor Emil går til baglinjen og sender en 

aflevering bagud til Simon l Sterring, der fra tæt hold ligger an til afslutning, men desværre rammer 

Simon ikke bolden perfekt og Aab keeperen redder derfor situationen sikkert. 

Dette angreb bliver startskuddet til lidt tju-bang fodbold og på det efterfølgende angreb kommer 

Aab godt igennem i FKV højre side, hvor de kommer helt ind i feltet og afslutter, men heldigvis for 

FKV bliver afslutninger upræcis og går ved siden af FKV målet. 

I den stærke modvind starter Sebastian Linnet med et langt målspark til Simon l Sterring midt på 

banen det næste kontra angreb, og med en flot første berøring af Simon og efterfølgende sukker 

bold i dybden til Emil Højgaard, er Emil pludselig alene igennem med målmanden og fra kanten af 

feltet i venstre side trykker Emil af, men desværre ryger bolden få cm ved siden af trekant 

sammenføjningen i modsatte side af målet. 

FK Viborg får også kampens næste store mulighed i kampens 35 min, og igen efter fornemt opspil, 

hvor Emil Højgaard tryller på baglinjen og snyder et par Aab spillere for derefter at ligge bolden ind 

i Aab feltet hvor Nikolaj Katballe med en flot teknisk detalje hårdt presset tæmmer bolden med 
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brystet og ligger den tilrette til en helflugtning, men desværre lige på målmanden – her havde FKV 

fortjent en udligning. 

FKV taler i pausen om at fortsætte de gode takter og så forsøge udefra i anden halvleg med den 

stærke vind i ryggen, uden dog at forfalde til lange bolde fremad på banen, men i stedet fortsætte 

med hurtige kombinationer langs jorden. 

I kampens 41 min kommer belønningen endelig da Christoffer Maul efter et par besnærende 

driblinger fældes ca. 20 meter fra Aab målet. Nikolaj Katballe tager sig af frisparket og Nikolaj 

rammer bolden perfekt så derfor kan Aab keeperen ikke holde bolden og nedfaldsbolden havner 

foran fødderne på Emil Højgaard der denne gang sparker bolden i kassen og udligner fortjent til 1-

1. 

Aab har dog også deres muligheder og efter 46 min spil får de et kontra angreb men et flot returløb 

af Mathias Hylleberg, formår at presse Aab spilleren så meget at afslutningen går langt forbi FKV 

målet. 

Christoffer Maul er tæt på at brude igennem Aab forsvaret efter 48 min spil, og der må ufine 

metoder til at stoppe ham, da han bliver løbet ned bagfra og derfor et korrekt frispark ca. 20 meter 

fra Aab målet. Nikolaj Katballe og Simon L Sterring står begge ved bolden, men det er Nikolaj, der 

løber til bolden og sender et projektil af sted mod Aab målet, men desværre går afslutningen få cm 

over Aab målet. 

Kampens sidste chance tilfalder også FKV efter 63 min spil er det en energisk kæmpende Simon L 

Sterring, der tvinger Aab forsvaret til et kiks efter hårdt pres af Simon, og Simon erobrer bolden og 

langt udefra rammer Simon bolden perfekt og giver Aab målmanden store problemer, men 

uheldigvis for FKV klarer han situationen for dem. 

Derfor ender kampen 1-1 og det er et resultat som ingen af holdene rigtig kan bruge til noget, men 

positiv var det at se FKV holdet i dag udstråle energi, selvtillid, vilje og frem for alt spillede holdet 

flot fodbold over hele linjen.  

På en dag hvor hele holdet får ros og præsterer var der dog ekstra ros fra trænerteamet til især 

Malthe Overgaard, for en flot præstation kampen igennem, samt til dagens bedst FKV spiller Emil 

Højgaard, derforuden en flot defensiv præstation som venstre back også var til evig uro i den 

offensive del og kronede kampen med et mål. 

 


